



# Viäpeli

Kuopion Reserviläiset

perustettu 1936

## **Tässä 2023-1 tiedotteessa:**

- **Puheenjohtajan palsta**
- **Suomi puolustusliitto NATO:n täysjäseneksi**
- **Viikkoammunnat Heinjoella**
- **KuoRes vuoden ampuja 2022**
- **Oltermannin hiihto**
- **Hiihtomarssilla**
- **Viikkomarssit**
- **Sandels jotos**
- **RESUL syysjotos**
- **KUORES toimintapäivä**
- **MPK- koulutuskalenteri**





## **Puheenjohtajan palsta**

**Kevät on jälleen ovella, mutta se ei ole kaikkialla rauhallista kasvun aikaa. Ukrainan kansa taistelee edelleen olemassaolostaan, ja maailmanpolitiikan epävakaustekijät ovat huonosti ennustettavissa.**

**Toki kasvuakin on nähtävissä: Puolustusmäärärahojen kasvu on varmasti tulevienkin hallitusten asialista kärjessä. Kertausharjoitusten määrä kasvaa. Reserviläistoiminnan piiriin hakeutuvien henkilöiden määrä kasvaa edelleen. NATO-jäsenyys tuo myös sotilaallista selkänöjaa.**

**Maanpuolustushenki voi hyvin ja vahvistuu ja hyvä niin. Vara ei kaada venettä.**

**Kuopion Reserviläiset ry on panostanut myös oman kaluston hankintoihin, ja tätä kautta pyrkii aktivoimaan jäseniään mukaan ampumatoimintaan.**

**Tuemme jäsenten osallistumista erilaisiin liikunnallisiin, ja sotilastaitoja ylläpitäviin tapahtumiin. MPK:n monipuolinen kurssitarjonta on tästä hyvä esimerkki.**

**Perinnetyön osalta tuemme tänäkin vuonna tuttuun tapaan Kuopion Sotaveteraanimuseon toimintaa, yhteistyössä Kuopion Reserviupseerikerhon kanssa.**

**Tänä keväänä Kuopion Reserviläiset ry järjestää pitkästä ajasta myös oman toimintapäivän Heinjoen ampumaradalla. Tapahtuma sisältää ammunta-, ja sotilastaitorasteja ja toiminnan esittelyä. Toivotamme kaikki jäsenet tervetulleiksi mukaan!**

**Isoäitini, joka toimi talvi, ja jatkosodassa ilmavalvontalottana, kirjoitti päiväkirjaansa keväällä 1943, seuraavasti:**

***"Tännään lensi taas koneita ylitse. Toivottavasti kukkaan onneton ei saanu pommeja niskaansa...Mehän kyllä Mirkun kanssa pärjätään täällä, mutta mitenkä äiti jaksaa yksin kotona, pittää kirjottaa. Saa nähdä loppuuko tämä koskaan?"***

**Valitettavasti tämä on tälläkin hetkellä todellisuutta Ukrainassa. Tuetaan heidän ponnistelujaan kykyjemme mukaan, ja pidetään huolta toisistamme.**

**Hyvää kevättä!**

**Marko Lehtimäki**

## 1. Suomi puolustusliitto NATO:n täysjäseneksi

Venäjän hyökättyä härskien valheiden savuverhossa Ukrainaan viime vuoden helmikuussa, Suomi arvioi uudelleen turvallisuustilannettaan ja päätti hakeutua puolustusliitto Naton jäseneksi.

Prosessi alkoi 17.5.2022, jolloin tasavallan presidentti Sauli Niinistö päätti valtioneuvoston esityksestä ilmoittaa Natolle Suomen valtion kiinnostuksesta aloittaa keskustelut puolustusliittoon liittymisestä.

Monivaiheisen prosessi eteni aluksi hyvinkin jouhevasti, mutta Turkki ja Unkari viivästyivät ratifiointeja selkeästi omien valtiollisten tavoitteidensa edistämiseksi.

Tilanne lukkiutui. Positiivinen kehitys alkoi viime viikkoina ja lopulta sekä Turkki, että Unkari ratifioivat Suomen Nato jäsenyyden.

Suomesta tuli 4.4.2023 puolustusliitto Naton 31 jäsenvaltio.

<https://valtioneuvosto.fi/suomi-ja-nato/liittymisprosessi>

<https://valtioneuvosto.fi/suomi-ja-nato>

<https://www.nato.int/>



## 2. Reservipiirien viikkoammunnat vetävät ampujia

Reservipiirien sivustolta <https://www.vihma.fi/tapahtumat/> löydät kattavan infopakettin ammunnoista. Keskiviikkoisin ammutaan Rissalassa kivääri- ja pistooliammuntoja. Alueella vaaditaan kulkulupa. Torstaisin Heinjoella mahdollisuus ampua piirin kivääreillä, sekä omalla asekalustolla. Heinjoen perjantaivuoron kohderyhmä on omilla aseilla ampuvat.

Heinjoen laina-aseille on ollut täysiä varauksia, ammunnan mahdollistamiseksi on tarjottu mahdollisuus ampua myös yhdistyksemme AR-15 aseilla sekä Sako reserviläiskivääreillä.

Uudet ampujat saavat aina tarvittavan perehdytyksen. Ammunnat suoritetaan aina johdetusti.

## 3. KuoRes vuoden ampuja palkittiin

Yhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä palkinto luovutettiin ansiokasta työtä ampumavuorojemme eteen tehneelle Aki Karvoselle.



#### **4. Puolustusvoimien vanhin hiihtokilpailu Oltermannin hiihto**

**Perinteikäs Oltermannin hiihto hiihdettiin Siilinjärven ja Kuopion kauniissa maisemissa. Reitillä oli myös pitkiä osuuksia järvien jääpeitteen päällä. Kyseessä oli 77. hiihtotapahtuma, joka toteutettiin perinteiden mukaisesti kaksiosaisena takaa-ajokilpailuna.**

**Yhteislähtölaukaus Siilinjärven Kunnanpaikan venesataman alueelta. Hiihtoreitti kiersi Kuopion ympäri ja päättyi kilpailukeskukseen Toivalaan. Joukkueiden etenemistä ja reittivalintoja oli hyvin mielenkiintoista seurata live seurannan avulla.**

**Reittivalinnat hajautuivat paikoitellen erittäin leveälle, jopa muutaman kilometrin toisistaan kun taas paikoin kilpailijat seurasivat toistensa suksien urissa.**

**Kilpailun järjestämisessä avustivat lukuisat reserviläistoimijat.**

**Lisätietoa tapahtumasta:**

<https://maavoimat.fi/-/77.-oltermannin-viestihiihto-jarjestetaan-pohjois-savossa>

<https://maavoimat.fi/-/oltermannin-hiihdon-tulokset>



## 5. Hiihtomarssi Hanhilammella la 4.3.

Maaliskuun ensimmäisenä lauantaina kolmisenkymmentä reserviläistä kokoontui Iisalmeen Poroveden rannalle lumipuvuissaan ja reput selässä. Tavoitteena oli suorittaa 30 kilometrin hiihtomarssi Hanhilammen ampumaradalle ja takaisin. Osa oli tottuneita hiihtäjiä ja toisille kyseessä oli ensimmäinen pidempi hiihtolenkki moneen vuoteen ja jalkaanhan kaikki saivat SA-talvisaappaat ja perinteiset Järvisen metsäsuksat. Kurssinjohtajan turvallisuuspuhuttelun jälkeen ns. vauhtiryhmä lähti aukaisemaan uraa pääjoukolle. Vaikka reitti kulkisikin hoidettuja laturia pitkin, ei metsäsuksen leveämpi side kulje kevyesti normiladulla. Hatun nosto siis heille urakoinnista.



Noin 20 hengen pääjoukon järjestäytyessä lähtöön, oli ilmassa jännityksen ja hieman suuren urheilujuhlankin tuntua. Samana päivänähan myös hiihdon MM-kisoissa oli ohjelmassa 30 km perinteisellä tyyllä. Epäilemättä Planicassa vauhti olisi aavistuksen nopeampaa, mutta hyvällä fiiliksellä rivistö nytkähti lopulta liikkeelle. Ensimmäinen pari sataa metriä meni ihan puhtaasti totutella ja välillä tuntui että suksi luisti enemmän sivulle ja taakse kuin eteenpäin. Pian kuitenkin laskettiin Poroveden jäälle ja pikkuhiljaa juonesta alkoi saada kiinni. Ensimmäiset kilometrit olivat vähän pätkittäisiä, kun osalla oli haasteita siteiden kanssa ja välillä piti pysähdellä korjailemaan. Ensimmäiselle taukopaikalle vierähtikin melkein kolme varttia, mutta siinä pidetyn mehutankkauksen ja varustehuollon jälkeen matka alkoi sujumaan ja komeat metsämaisemat vaihtumaan tasaisella 6 km tuntivauhdilla. Mäet eivät olleet erityisen jyrkkiä ja muutamasta mutkaisestakin alamäestä selvittiin ongelmitta. Ja kun rytmi oli löytynyt, niin marssi sujui kuin itsestään ja juttukin luisti lähimpien kanssa. Pari taukoa matkalla ja yhtäkkiä oltiinkin jo ylitetty sekä junanrata, että Kiuruvedentie ja Hanhilampi oli vain kivenheiton päässä. Vaikka myslipatukkaa oli tullut syötyä tauoilla, niin ajatus odottavasta sämpylästä alkoi kieltämättä houkutella. Olihan se jo lounasaikakin kun kolmisen tuntia oli jo hiihdetty.

Hanhilammella oli hiihtokilpailut täydessä käynnissä, mutta onneksi saavuimme paikalle sopivaan aikaan lähtöjen välissä. Aurinkokin tuli hetkeksi esiin ja fiilis oli korkealla. Sukset pois ja kotaan nuotion ääreen ansaitulle tauolle. Kyllä se mehu ja sämpylä vain maistui. Pitkään ei kuitenkaan maltettu istuskella, vaan puolen tunnin päästä oli sukset jälleen jalassa, reput selässä ja rivistö liikkeellä kohti Iisalmea.



Paluumatkalla pääsi alkuun kokeilemaan ladun aukaisuakin, kun koetti hiihtää koskemattomalla uralla. Side jarrutti urassa sen verran paljon, että alamäkeenkin sai ponnia tosissaan. Pian sitten siirryttiinkin vasemmanpuoleiseen liikenteeseen ja kertaalleen rouhittua uraa matka sujuikin sitten huomattavasti helpommin. Vastaantulijoita ei onneksi montaa ollut ja kaikki väistettiin onnistuneesti.

Palatessa reitti oli hieman erilainen, koska mutkaisissa mäissä ei olisi ollut turvallista mennä kahteen suuntaan. Nousua tuli tähän suuntaan enemmän ja vähitellen kropassakin alkoivat kilometrit tuntua. Vauhti tosin oli sen verran reipasta, että kertaalleen saimme odotella huoltoautoa taukopaikalla melkein vartin. Välillä on hyvä kiirehtiä odottamaan 😊 Sikokallion majalle emme enää pysähtyneet kahvittelemaan vaan veri veti kohti Iisalmea mahdollisimman nopeasti. Sikokallion laskussa sitä vauhtia sitten saatiinkin. Metsäsuksilla 20 km/h tuntuu jo ihan reippaalta, varsinkin kun edessä on tiukahko mutka. Mutta siitäkin selvittiin ilman tappioita ja matka jatkui kohti Poroveden rantaa. Rantatörmä vielä ylös ja loppukiri maaliin. Alle kuudessa tunnissa siitä selvittiin. Varusteiden luovutuksen jälkeen edessä oli vielä yksi kohokohta, kun sai eteensä höyryävän lautasellisen herkullista kanakeittoa ja päälle vielä pullakahvit. Suihkut ja saunat ja kiitokset järjestäjille ja marssitovereille ja nokka kohti kotia kurssidiplomi ja maistuva yllätys kourassa – loistava tapa aloittaa hiihtoloma. Ensi vuonna uudestaan!

Lauri T.

## 6. Viikkomarsseilla ylläpidät kuntopohjaa

KuoRes viikkomarssit pyörivät viikoittain. Marssi on noin tunnin mittainen, syketasoa nostava, muttei tahdiltaan ylitsepääsemätön. Lemmikit ovat tervetulleita.

Ilmoittaudu Viäpelille viikkomarssien whatsapp- ryhmään,  
[viapeli@kuopionreservilaiset.fi](mailto:viapeli@kuopionreservilaiset.fi)

## 7. Sandels jotos 27-28.5

Osallistu 34. Sandels jotokselle KuoRes joukkueessa. Jotoksella suoritetaan reserviläiselle sopivia rastitehtäviä, ammuntaa ja liikutaan niin lihas- kuin konevoimallakin.

<https://www.facebook.com/SANDELSJOTOS/videos/1636111236842217/>

<https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/155698-8678075b>



## **8. RESUL- syysjotos 22.-24.9.2023**

Lisätietoa jotoksesta tulee ao. sivuille:

<https://resul.fi/jotoskalenteri/>

## **9. KuoRes toimintapäivä 29.4. Heinjoen ampumaradalla**

Tervetuloa toimintapäiväämme Heinjoelle. Luvassa tutustumista ampumatoimintaan. Mikäli haluat ampua aseella, reserviläisen toimintaturvan tulee olla voimassa.

Tapahtuman osallistujien tulee olla täysi-ikäisiä, siis 18 vuotta täyttäneitä.

Tilaisuudessa valokuvataan. Hyvää reserviläismeininkiä jaetaan myös yhdistyksen medioissa. Osallistuja voi halutessaan pyytää myös kuvaamiskiellon.

Kahvia ja teetä tarjolla. Tarjoilun varmistamiseksi ilmoittauduthan Viäpelille:

[viapeli@kuopionreservilaiset.fi](mailto:viapeli@kuopionreservilaiset.fi)

Varustauduthan ulkoiluun ja ampumiseen sopivin vaattein.

## **10. MPK koulutuskalenteri**

MPK koulutuskalenterista löydät reserviläiselle mieluisaa tekemistä. Ilmoittaudu mukaan.

<https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri>

**Laanikuja 7  
70150 Kuopio  
BIC OKOYFIHH**

**<http://www.kuopionreservilaiset.fi>  
<https://www.instagram.com/kuopionreservilaiset/>  
IBAN FI93 5481 9320 0136 65**